
DAGSRESA TILL UTÖ 11/8 

Utö i yttersta havsbandet – en av södra skärgårdens största öar. Med en historia, som omfattar allt 

från svartsotiga gruvdrängar, krig och kanoner till societetsdanser och Greta Garbo är Utö ett av 

Stockholms skärgårds mest besökta resmål. Gruvbyn heter öns ”huvudstad” där gästhamnen med 

butiker, caféer, turistinformation, gruvmuseet och det hemtrevliga bageriet finns. Här lockar också 

charmiga Utö Värdshus med sin genuina skärgårdsatmosfär. Utöver spännande historia, storslagen 

skärgårdsnatur och god mat erbjuder Utö också bad- och rastplatser, promenadstråk, sevärdheter 

och aktiviteter. 

Efter en härlig båttur till Utö där vi efter ankomst promenerar upp till Värdshuset för lunch (anmäl 

om du behöver specialkost). Efter lunchen, ca 13.30, möter en Skärgårdsguide upp och berättar om 

öns spännande historia. Under resten av dagen finns också tid att upptäcka ön på egen hand, ta en 

promenad till det gamla fiskeläget på öns utsida, strosa i charmiga Gruvbyn eller shoppa i 

hamnbodarna innan båten lägger loss för återfärd till fastlandet. Båten avgår ca. 16.30 från Utö och 

vår anslutningsbuss väntar vid Årsta brygga för resa först till Jakobsberg med ankomst ca 18.45 och 

sedan vidare till Kallhäll. 

Detta ingår i paketet: 
• Buss t/r, se nedan för upphämtningstider 
• Båtbiljett tur/retur Årsta brygga  
• Lunch enl. förkomponerad meny på Utö Värdshus (Smör/bröd & Varmrätt, måltidsdryck) 
• Kaffe på maten 
• Guidad tur - Utö gruvor och Gruvbyn 

 
OBS! Ojämn terräng kan förekomma. Bra promenadskor och vindtät jacka samt paraply 

rekommenderas. 

Tid: tisdagen den 11 augusti 

Buss: hämtar vid Jakobsbergs bussterminal kl. 8.30 utanför bussterminalen vid Subway och i Kallhäll 
bakom busstationen kl. 8.45 OBS! Om upphämtningstiderna ändras meddelar vi samtliga. Håll utkik! 
 
Samordnare: Ann-Jeanette Ahlström, 070 389 72 52 mail exp@spfseniorernajarfalla.se 
 
Anmälan: till exp@spfseniorernajarfalla.se eller 08-580 274 20 Meddela önskad upphämtningsplats 
samt ev. specialkost. Sista betalningsdag 15 juli. Pg 23 17 69 -1 
 
Sista anm. dag: 29 juni. Minst 30 max 50 deltagare. 
 
Pris: 575:- exkl. dryck allt annat enligt ovan ingår 
Avanmälan samma dag görs till samordnaren. Vid sen anmälan kan vi inte garantera återbetalning. 
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